政协无锡市锡山区委员会办公室
[image: image1.jpg]

锡政协办〔2018〕1号
关于召开中国人民政治协商会议无锡市锡山区
第四届委员会第二次会议的预备通知

经研究，中国人民政治协商会议无锡市锡山区第四届委员会第二次会议，于2018年1月15日—18日举行。现将会议有关事项预先通知如下：

一、出、列席对象：政协锡山区第四届委员会全体委员；在我区的江苏省十一届政协委员、无锡市十四届政协委员，曾经担任过锡山区（原锡山市、无锡县）政协领导和统战部部长的离退休老同志，区政协机关和区委统战部科长以上同志列席会议。

二、会议时间和地点：2018年1月15日（星期一）下午会议开幕，1月18日（星期四）上午会议闭幕，大会会场在锡州花园酒店。

三、报到时间和地点：请各会议出、列席对象于1月15日（星期一）下午1:30前到大会秘书处报到。

四、中共党员会议：请出、列席人员中的中共党员，于1月15日（星期一）下午1:20前，到锡州花园酒店三楼惠风厅参加中共党员委员会议。
五、其他事项

1、请各专委会、工委会组织好会前调研视察、征集提案、以及本委组政协委员参会落实等工作。会议期间提案截止时间为2018年1月17日（星期三）上午11:00。

2、请各位委员务必妥善安排好工作，全程参加会议。如确有特殊情况（因病住院、因公或因私出国境）不能参加会议，请务必于2018年1月10日前，向区政协办公室履行书面请假手续。联系人：许敏，电话：88226851，传真：88210517，手机：13083518999。

    锡山区政协办公室

2018年1月5日
PAGE
2